documentația menționată, să executăm „Lucrări de proiectare privind elaborarea 

proiectului de execuție pentru reparația  drumului Ml Frontiera cu România - Leușeni - 

Chișinău - Dubăsari - frontiera cu Ucraina, km 1,00 - 85,46, (Lotul III, km 39,00 - 

61,75)”, pentru suma fără TVA de 9 022 037 (nouă milioane douăzeci si două mii treizeci 

și șapte) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 804 407 (un 

milion opt sute patru mii patru sute șapte) lei. Total cu TVA  10 826 444 (zece milioane 

opt sute douăzeci și șase mii patru sute patruzeci și patru) lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexat, (Anexa nr.11),  9 luni din data semnării